1 13038 10     PZA KM 613 cepillos abrasivas con vástago

60 x 20 x 6 mm grano 180  IC04103102

7.505,17      75.051,70 

SUB-TOTAL            75.051,70 

IVA INSCRIPTO %....21         15.760,86 

TOTAL            90.812,56 

SON PESOS: NOVENTA MIL OCHOCIENTOS DOCE CON 56/100

C.A.E: 75308203352216

Vto.C.A.E: 08/08/2025